
                           
 

  こがねや石材株式会社 

      東京都小金井市前原町4-12-30    Tel:042-385-1121  Fax:042-385-0210 

令和2年4月8日  

お客様各位  

                                                 こがねや石材株式会社 

代表取締役 保立 允 

 

 

緊急事態宣言発令時の対応につき 
 

拝啓 

 

平素より格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、既報の通りではございますが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、昨日4月7日に政府より緊

急事態宣言が発令されました。 

それに際し、当社では期間中下記の通り対応させて頂く事と致しました。 

 

お客様に於かれましても、ご自身・ご家族の感染防止を第一優先として頂き、ご理解ご協力頂けますよう

お願い申し上げます。 

                                                                

敬具 

 

記 

 

【当社の対応】 

1. 都立多磨霊園 

✓ 墓前でのご納骨式・回忌法要は少人数でのみ通常同様に承ります。 

✓ 当社店内法要室でのご法要は自粛させて頂きます。 

✓ 当社店内会食室を利用したお斎等会食は自粛させて頂きます。 

 

2. 多磨霊園以外 都立霊園・公営霊園 

✓ 墓前でのご納骨式・回忌法要は通常同様に承ります。 

 

3. 民間霊園 

✓ 墓前でのご納骨式・回忌法要は通常同様に承ります。 

但し、各霊園管理事務所の定めた対策に準じます。 

まずは各霊園の管理事務所にお問い合わせください。 

 

4. 寺院墓地 

✓ 墓前でのご納骨式・回忌法要は通常同様に承ります。 

但し、各寺院の定めた対策に準じます。 

 

以上。 

 

感染防止を目的に従業員もマスク着用で業務させて頂きますことご了承ください。 


